**[170]**

S O gau - di - um su - per gau - di - um, gau - di - um  
A O gau - di - um su - per gau - di - um, gau - di - um vin-cens om-ne gau - di - um,  
T1 8 O gau - di - um su - per gau - di - um, gau - di - um vin-cens om-ne gau - di - um,  
T2 8 i. O gau - di - um su - per gau - di - um,  
B i. O gau - di - um su - per gau - di - um,  
6 4 (b)6 #

**[175]**

S vin-cens om-ne gau - di - um, o gau - di - um su - per gau - di - um, e-xtra quod non est, non  
A - - o gau - di - um su - per gau - di - um, e - xtra quod non est,  
T1 - - o gau - di - um su - per gau - di - um,  
T2 - - o gau - di - um su - per gau - di - um, e - xtra quod  
B gau - di - um vin-cens om-ne gau - di - um, o gau - di - um su - per gau - di - um,  
4 # (b)6 #

**180**

S est,  
A non est, non est e-xtra quod non est, e - xtra quod non est, est, non est,  
T1 non est, non est gau - di - um, e - xtra quod non est, e - xtra quod non est, non est, non est,  
T2 non est, non est gau - di - um, e - xtra quod non est, e - xtra quod non est, non est, non est,  
B non est, non est gau - di - um, e - xtra quod non est, e - xtra quod non est, non est,  
B non est, non est gau - di - um, e - xtra quod non est, e - xtra quod non est, non est,

6 6 4 3 6 6 6 6

**185**

S non est gau - di - um, non est, non est gau - - di - um.  
A non est gau - di - um, e - xtra quod non est gau - - di - um.  
T1 gau - di - um, non est, non est gau - di - um.  
T2 non est gau - di - um, e - xtra quod non est, non est, non est gau - di - um.  
B - e - xtra quod non est, non est, non est gau - - di - um.  
B e - xtra quod non est, non est, non est gau - - di - um.

4 4 # b 6 b 4 # (#)